
092021年3月17日 星期三 编辑王浩 版式梁燕 总检张浩 四川
下
载
封
面
新
闻A PP

掌

握

更

多

资

讯

14-22 C
分散小雨转阴天间多云

偏北风1- 2级

14-22 C

成都市区天气情况

知冷暖

省内主要城市今明两日天气

小雨转阴天间多云
偏北风1- 2级

17日空气质量预报

成都（18时）
AQI指数 90 空气质量 良
优：攀枝花、马尔康、康定
良：广安、巴中、资阳、广元、西昌、达州、
内江、遂宁、南充、宜宾、乐山、眉山、绵
阳、雅安、自贡、泸州、德阳

16日空气质量
同呼吸

中国体育彩票3月16日开奖结果

体彩

马尔康

康定

西昌

攀枝花

广元

绵阳

遂宁

德阳

雅安

乐山

眉山

资阳

内江

自贡

宜宾

泸州

南充

广安

巴中

达州

多云

多云转晴

晴

晴

小雨

小雨

多云转小雨

小雨

小雨

小雨

小雨

阴转小雨

多云转小雨

阴转小雨

多云转小雨

阴转小雨

阴转小雨

小雨

阴转小雨

小雨

0-22℃

1-19℃

11-30℃

13-32℃

12-19℃

16-19℃

14-22℃

15-21℃

16-21℃

17-24℃

15-22℃

16-24℃

16-24℃

17-25℃

17-24℃

17-25℃

14-21℃

15-21℃

13-19℃

14-21℃

多云转晴

多云转晴

晴

晴

小雨

小雨

多云

阴转小雨

小雨

小雨

小雨

阴转小雨

小雨

小雨

小雨

小雨

阴转小雨

阴转小雨

小雨转阴

小雨

0-23℃

2-20℃

12-30℃

14-32℃

10-19℃

15-20℃

15-21℃

14-21℃

16-21℃

17-22℃

17-21℃

16-22℃

15-23℃

16-22℃

16-22℃

17-25℃

14-21℃

14-20℃

13-19℃

14-18℃

成都主城区
AQI指数 90—120
空气质量等级：良至轻度污染
成都平原大部城市为优至良，部分城市
为良至轻度污染；
川南部分及川东北部分城市为优至良；
盆地其余城市为优至良；
攀西地区和川西高原大部城市为优或良；
全省首要污染物以PM2.5为主。
（数据来源：各地生态环境部门官网）

7 星 彩 第 21029 期 全 国 销 售
18884936元。开奖号码：554408+6，一
等奖3注，单注奖金500万元；二等奖8
注，单注奖金53057元；三等奖31注，单
注奖金3000元。183395200.48元奖金
滚入下期奖池。

排 列 3 第 21065 期 全 国 销 售
32608154元。开奖号码：642。直选全
国中奖 4207（四川 216）注，单注奖金
1040 元；组选 6 全国中奖 28732（四川
1028） 注 ，单 注 奖 金 173 元 。
34021379.27元奖金滚入下期奖池。

排 列 5 第 21065 期 全 国 销 售
14638164元。开奖号码：64294。一等
奖 7 注 ，单 注 奖 金 10 万 元 。
368881933.92元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日期为2021年5月
17日。以开奖现场公证后的结果为准。

雅安作
为茶马古道
的起点，无
数背夫商旅
从 这 里 出
发，穿行于
高山峡谷之
间，串联起
商贸往来和
文化交融。
一方独有的
水土滋养一
方风物，一
条独特的道
路造就一路
美食。

重现茶马古道上的美食
央视《美食中国》将镜头锁定雅安

上里古镇，游人熙熙攘攘，又是如
常热闹的一天。而从这条热闹的古
街中走过，就能看到街边张显蓉的摊
位上，那些卖相平平，甚至有些灰头
土脸的玉米馍馍，总能吸引游客好奇
的目光。

3月15日晚，在CCTV-4中文国际
频道播出的纪录片《美食中国》中，独
属于雅安这一方山川风物滋养出的
美味，都在镜头前呈现得淋漓尽致，
食物的香味和美妙滋味似乎要冲出
屏幕。

茶马古道是绵延在崇山峻岭之中
的道路，在西南边陲兴盛了千年。雅安
作为起点，无数背夫商旅从这里出发，
穿行于高山峡谷之间，串联起商贸往
来和文化交融。一方独有的水土滋养
一方风物，一条独特的道路造就一路
美食。在当晚《美食中国》播出的篇章
《古道飘香》中，就将这条美食之路徐
徐道来。

茶马古道美食重现
总有特别味道

开播于 2019 年的纪录片栏目《美
食中国》，以打造“以人文视角聚焦中
华美食”为主题，传播中华饮食文化，
擦亮中国美食名片。节目以系列化、
主题化方式制作播出。每个系列围绕
一个地域选取最富地方特色，具有典
型性和代表性的美食策划制作五期节
目，每期节目形成一个相对独立的主
题，解读一种美食文化现象，重在体现
不同地域饮食文化的独特性、时令性、
创造性。而这一次，节目走进了位于
四川盆地西缘，作为茶马古道起点的
雅安。

外貌普通，甚至有些“灰头土脸”
的玉米馍馍，为何纪录片要花大量的
篇幅来记录？在纪录片中讲到，这恰
恰是来源于久远年代一条古道上的
特殊记忆。经过烘烤脱水的玉米馍
馍，更易于长时间保存，因此成为了
出门的一种“硬货”。从雅安出发的
背夫踏上茶马古道，除了要扛着肩上
的茶包，耐储存又顶饿的玉米馍馍，

将陪伴他们长达一个月的漫长路途。
此外，在荥经老街，这里曾是茶马

古道上的重要驿站，街上的一碗挞挞
面，淋上热辣的红汤、牛肉、烟笋，就
成为背夫们辛苦路途上的美食慰藉。
而沿着古道继续出发，在汉源县又能
遇见另一道美食——锅贴臭豆腐。还
有肉馅散嫩、酥壳焦香的焦包……在

《古道飘香》的篇章中，茶马古道虽已远
去，但总有特别的味道，留存在日常烟
火中。

雅安美食屡登央视
尽展人间烟火

其实，雅安的美食登上央视，已经
不是什么稀奇事儿了。在 2020 年 10
月 19 日《美食中国》播出的篇章《沸腾
砂锅》中，就用镜头记录下了雅安的一
种烹饪美食的器具——砂锅。中国人

与砂锅的情缘由来已久，若论对砂锅
秉性掌握得通透彻底，雅安荥经人当
居其一。纪录片中，记录下了砂锅虽
然生性慢热，但再倔强肥腻的食材也
能被它调理得妥妥帖帖，看似皮糙肉
厚，却可以贮鲜保温，即便土石之躯，
却可以调和五味。砂锅在雅安无处不
在，沸腾不息。

此外，2020 年 10 月 20 日播出的
《麻味当先》篇章中，讲到雅安花椒的
种植历史可追溯到唐代，阳光、高山和
密林孕育出了这些美味的果实。而雅
安人也用自己的热情和智慧，将这一
种味道体现得淋漓尽致，鲜椒蘸，吃的
是鲜花椒清新的麻，贡椒鱼的鲜香柔
嫩，得益于花椒油柔和持久的麻，石棉
烧烤则将干花椒厚重刺激的麻演绎到
极致。

华西都市报-封面新闻记者 李雨心

今年2月1日，国家林业和草原局、
农业农村部发布的公告（2021 年第 3
号）《国家重点保护野生动物名录》规
定，画眉已正式列入国家二级重点保护
野生动物，非法收购、运输画眉的行为
已涉嫌犯罪。

3月16日，成都市公安局成华区分
局通报了全市首起非法收购、运输画眉
案，查获的24只活体鸟均为鸟纲、噪鹛
科的画眉。

2 月 13 日 22 时许，成都市公安局
成华区分局巡警（防暴）大队民警在成
南高速110检查站对一辆SUV越野车
进行例行检查时，发现驾驶员神情紧
张，言语不清，民警立即对车辆进行了
进一步检查，并在车辆后备箱中发现大
量鸟笼，笼内有活体鸟类24只，驾驶员
邱某某自称车内的活体鸟为画眉鸟。

巡警大队民警立即上报分局指挥
中心，将此案移交分局经济（环境、食品
药品和旅游）犯罪侦查大队（以下简称

经侦大队）处置。成华区分局经侦大队
立即将此案上报成都市公安局森林警
察支队，并在支队的指导下开展工作。

经查，邱某某在未办理野生动物经
营利用相关合法手续的情况下，于2月
13 日在外地以 2300 元的价格购进 24
只画眉鸟，驾车准备运往成都某花鸟市
场进行贩卖。

经司法鉴定，现场查获的 24 只活
体鸟均为鸟纲、噪鹛科的画眉。2月14

日，邱某某因涉嫌非法收购、运输珍贵
野生动物罪于被成都市公安局成华区
分局依法刑事拘留，被查获的画眉现已
在相关部门的指导下妥善寄养。

今年2月1日，国家林草局和农业农
村部联合发布新版《国家重点保护野生动
物名录》。该名录在保留原有名录所有物
种的基础上，新增517种（类）野生动物。

•公安机关提醒广大市民：
对非法猎捕、杀害国家重点保护的

珍贵、濒危野生动物的，或者非法收购、
运输、出售国家重点保护的珍贵、濒危
野生动物及其制品”的行为，公安机关
将根据2021年3月1日颁布实施的《最
高人民法院、最高人民检察院关于执行

〈中华人民共和国刑法〉确定罪名的补
充规定（七）》中第三百四十一条第一款
之规定，依法以“危害珍贵、濒危野生动
物罪”予以打击。

华西都市报-封面新闻记者 钟晓璐
（图片由警方提供）

非法收购运输24只画眉 嫌疑人被刑拘
被查获的画眉已在相关部门的指导下妥善寄养

千年茶马古道，造就了沿途各种美食。

警方现场查获的画眉鸟。


