雅安作

为茶马古道 的起点,无

数背夫商旅

从这里出

发,穿行于

高山峡谷之 间,串联起

商贸往来和

文化交融。

一方独有的

水土滋养一

方风物,一

条独特的道

路造就一路

美食。



重现茶马古道上的美食

央视《美食中国》将镜头锁定雅安

上里古镇,游人熙熙攘攘,又是如 常热闹的一天。而从这条热闹的古 街中走过,就能看到街边张显蓉的摊 位上,那些卖相平平,甚至有些灰头 土脸的玉米馍馍,总能吸引游客好奇

3月15日晚,在CCTV-4中文国际 频道播出的纪录片《美食中国》中,独 属于雅安这一方山川风物滋养出的 美味,都在镜头前呈现得淋漓尽致, 食物的香味和美妙滋味似乎要冲出

茶马古道是绵延在崇山峻岭之中 的道路,在西南边陲兴盛了千年。雅安 作为起点,无数背夫商旅从这里出发, 穿行于高山峡谷之间,串联起商贸往 来和文化交融。一方独有的水土滋养 一方风物,一条独特的道路造就一路 美食。在当晚《美食中国》播出的篇章 《古道飘香》中,就将这条美食之路徐 徐道来。

茶马古道美食重现 总有特别味道

开播于2019年的纪录片栏目《美 食中国》,以打造"以人文视角聚焦中 华美食"为主题,传播中华饮食文化, 擦亮中国美食名片。节目以系列化、 主题化方式制作播出。每个系列围绕 一个地域选取最富地方特色,具有典 型性和代表性的美食策划制作五期节 目,每期节目形成一个相对独立的主 题,解读一种美食文化现象,重在体现 不同地域饮食文化的独特性、时令性、 创造性。而这一次,节目走进了位于 四川盆地西缘,作为茶马古道起点的

外貌普通,甚至有些"灰头土脸" 的玉米馍馍,为何纪录片要花大量的 篇幅来记录? 在纪录片中讲到,这恰 恰是来源于久远年代一条古道上的 特殊记忆。经过烘烤脱水的玉米馍 馍,更易于长时间保存,因此成为了 出门的一种"硬货"。从雅安出发的 背夫踏上茶马古道,除了要扛着肩上 的茶包,耐储存又顶饿的玉米馍馍,





千年茶马古道,造就了沿途各种美食。

将陪伴他们长达一个月的漫长路途。

此外,在荥经老街,这里曾是茶马 古道上的重要驿站,街上的一碗挞挞 面,淋上热辣的红汤、牛肉、烟笋,就 成为背夫们辛苦路途上的美食慰藉。 而沿着古道继续出发,在汉源县又能 遇见另一道美食——锅贴臭豆腐。还 有肉馅散嫩、酥壳焦香的焦包……在 《古道飘香》的篇章中,茶马古道虽已远 去,但总有特别的味道,留存在日常烟 火中。

雅安美食屡登央视 尽展人间烟火

其实,雅安的美食登上央视,已经 不是什么稀奇事儿了。在2020年10 月19日《美食中国》播出的篇章《沸腾 砂锅》中,就用镜头记录下了雅安的一 种烹饪美食的器具——砂锅。中国人

与砂锅的情缘由来已久,若论对砂锅 秉性掌握得通透彻底,雅安荥经人当 居其一。纪录片中,记录下了砂锅虽 然生性慢热,但再倔强肥腻的食材也 能被它调理得妥妥帖帖,看似皮糙肉 厚,却可以贮鲜保温,即便土石之躯, 却可以调和五味。砂锅在雅安无处不 在,沸腾不息。

此外,2020年10月20日播出的 《麻味当先》篇章中,讲到雅安花椒的 种植历史可追溯到唐代,阳光、高山和 密林孕育出了这些美味的果实。而雅 安人也用自己的热情和智慧,将这一 种味道体现得淋漓尽致,鲜椒蘸,吃的 是鲜花椒清新的麻,贡椒鱼的鲜香柔 嫩,得益于花椒油柔和持久的麻,石棉 烧烤则将干花椒厚重刺激的麻演绎到 极致。

华西都市报-封面新闻记者 李雨心

非法收购运输24只画眉 嫌疑人被刑拘

被查获的画眉已在相关部门的指导下妥善寄养

今年2月1日,国家林业和草原局、 农业农村部发布的公告(2021年第3 号)《国家重点保护野生动物名录》规 定,画眉已正式列入国家二级重点保护 野生动物,非法收购、运输画眉的行为 已涉嫌犯罪。

3月16日,成都市公安局成华区分 局通报了全市首起非法收购、运输画眉 案, 查获的24只活体鸟均为鸟纲、噪鹛 科的画眉。

2月13日22时许,成都市公安局 成华区分局巡警(防暴)大队民警在成 南高速110检查站对一辆SUV越野车 进行例行检查时,发现驾驶员神情紧 张,言语不清,民警立即对车辆进行了 进一步检查,并在车辆后备箱中发现大 量鸟笼,笼内有活体鸟类24只,驾驶员 邱某某自称车内的活体鸟为画眉鸟。

巡警大队民警立即上报分局指挥 中心,将此案移交分局经济(环境、食品 药品和旅游)犯罪侦查大队(以下简称



警方现场查获的画眉鸟。

经侦大队)处置。成华区分局经侦大队 立即将此案上报成都市公安局森林警 察支队,并在支队的指导下开展工作。

经查,邱某某在未办理野生动物经 营利用相关合法手续的情况下,于2月 13日在外地以2300元的价格购进24 只画眉鸟,驾车准备运往成都某花鸟市 场进行贩卖。

经司法鉴定,现场查获的24只活 体鸟均为鸟纲、噪鹛科的画眉。2月14

日,邱某某因涉嫌非法收购、运输珍贵 野生动物罪于被成都市公安局成华区 分局依法刑事拘留,被查获的画眉现已 在相关部门的指导下妥善寄养。

今年2月1日,国家林草局和农业农 村部联合发布新版《国家重点保护野生动 物名录》。该名录在保留原有名录所有物 种的基础上,新增517种(类)野生动物。

• 公安机关提醒广大市民:

对非法猎捕、杀害国家重点保护的 珍贵、濒危野生动物的,或者非法收购、 运输、出售国家重点保护的珍贵、濒危 野生动物及其制品"的行为,公安机关 将根据2021年3月1日颁布实施的《最 高人民法院、最高人民检察院关于执行 〈中华人民共和国刑法〉确定罪名的补 充规定(七)》中第三百四十一条第一款 之规定,依法以"危害珍贵、濒危野生动 物罪"予以打击。

> 华西都市报-封面新闻记者 钟晓璐 (图片由警方提供)

- 知冷暖 -

成都市区天气情况





省内主要城市/今明两日天气

By B By B Color of the part of					
西昌	马尔康	多云	0−22℃	多云转晴	0−23℃
攀枝花 睛 13-32℃ 睛 14-32℃ 广元 小雨 12-19℃ 小雨 10-19℃ 绵阳 小雨 16-19℃ 小雨 15-20℃ 遂宁 多云转小雨 14-22℃ 多云 15-21℃ 德阳 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 雅安 小雨 16-21℃ 小雨 16-21℃ 乐山 小雨 17-24℃ 小雨 17-22℃ 周山 小雨 15-22℃ 小雨 17-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 17-25℃ 小雨 15-23℃ 自贡 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜宾 多云转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 沪州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 沪州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 沪州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	康定	多云转晴	1–19℃	多云转晴	2-20℃
广元 小雨 12-19℃ 小雨 10-19℃ 绵阳 小雨 16-19℃ 小雨 15-20℃ 遂宁 多云转小雨 14-22℃ 多云 15-21℃ 德阳 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 雅安 小雨 16-21℃ 小雨 17-22℃ 『山 小雨 17-24℃ 小雨 17-22℃ 『山 小雨 15-22℃ 小雨 17-21℃ 资阳 阴转小雨 16-24℃ 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 小雨 15-23℃ 自责 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 『宾 多云转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 『京 多云转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 「京 第转小雨 17-25℃ 「京 別转小雨 14-21℃ 「阴转小雨 14-21℃ 「中 阴转小雨 14-21℃ 「中 阴转小雨 13-19℃ 小雨 13-19℃ 「中 阴转小雨 13-19℃ 「小雨转阴 13-19℃	西昌	晴	11−30℃	晴	12−30℃
### ### ### ### ### ### ### ### ### ##	攀枝花	晴	13−32℃	睛	14−32℃
遂宁 多云转小雨 14-22℃ 多云 15-21℃ 德阳 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 雅安 小雨 16-21℃ 小雨 16-21℃ 乐山 小雨 17-24℃ 小雨 17-22℃ 眉山 小雨 15-22℃ 小雨 17-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 小雨 15-23℃ 自贡 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜宾 多云转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜异 多云转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	广元	小雨	12-19℃	小雨	10−19℃
徳阳 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 雅安 小雨 16-21℃ 小雨 16-21℃ 小雨 17-22℃ 小雨 17-22℃ 眉山 小雨 15-22℃ 小雨 17-21℃ 改阳 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 17-25℃ 小雨 15-23℃ 自贡 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜宾 多云转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 沖州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	绵阳	小雨	16−19℃	小雨	15−20℃
雅安 小雨 16-21℃ 小雨 16-21℃ 乐山 小雨 17-24℃ 小雨 17-22℃ 眉山 小雨 15-22℃ 小雨 17-21℃ 资阳 阴转小雨 16-24℃ 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 小雨 15-23℃ 自贡 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜宾 多云转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 沪州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	遂宁	多云转小雨	14−22℃	多云	15−21℃
乐山 小雨 17-24℃ 小雨 17-22℃ 眉山 小雨 15-22℃ 小雨 17-21℃ 次雨 17-21℃ 次阳 阴转小雨 16-24℃ 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 小雨 15-23℃ 自贡 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜宾 多云转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 泸州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	德阳	小雨	15−21℃	阴转小雨	14−21℃
眉山 小雨 15-22℃ 小雨 17-21℃ 资阳 阴转小雨 16-24℃ 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 小雨 15-23℃ 自贡 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜宾 多云转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 泸州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	雅安	小雨	16-21℃	小雨	16−21℃
 资阳 阴转小雨 16-24℃ 阴转小雨 16-22℃ 内江 多云转小雨 16-24℃ 小雨 15-23℃ 自贡 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜宾 多云转小雨 17-24℃ 小雨 16-22℃ 泸州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃ 	乐山	小雨	17−24℃	小雨	17−22℃
内江 多云转小雨 16-24℃ 小雨 15-23℃ 自贡 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜宾 多云转小雨 17-24℃ 小雨 16-22℃ 泸州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	眉山	小雨	15−22℃	小雨	17−21℃
自贡 阴转小雨 17-25℃ 小雨 16-22℃ 宜宾 多云转小雨 17-24℃ 小雨 16-22℃ 泸州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	资阳	阴转小雨	16−24℃	阴转小雨	16−22℃
宜宾 多云转小雨 17-24℃ 小雨 16-22℃ 泸州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	内江	多云转小雨	16−24℃	小雨	15−23℃
 泸州 阴转小雨 17-25℃ 小雨 17-25℃ 南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃ 	自贡	阴转小雨	17−25℃	小雨	16−22℃
南充 阴转小雨 14-21℃ 阴转小雨 14-21℃ 广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	宜宾	多云转小雨	17−24℃	小雨	16−22℃
广安 小雨 15-21℃ 阴转小雨 14-20℃ 巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	泸州	阴转小雨	17−25℃	小雨	17−25℃
巴中 阴转小雨 13-19℃ 小雨转阴 13-19℃	南充	阴转小雨	14−21℃	阴转小雨	14−21℃
	广安	小雨	15−21℃	阴转小雨	14−20℃
达州 小雨 14-21℃ 小雨 14-18℃	巴中	阴转小雨	13−19℃	小雨转阴	13−19℃
	达州	小雨	14−21℃	小雨	14−18℃

同呼吸

16日空气质量

成都(18时)

AQI 指数 90 空气质量 良 优:攀枝花、马尔康、康定

良:广安、巴中、资阳、广元、西昌、达州、 内江、遂宁、南充、宜宾、乐山、眉山、绵 阳、雅安、自贡、泸州、德阳

17日空气质量预报

成都主城区

AQI指数 90—120

空气质量等级:良至轻度污染

成都平原大部城市为优至良,部分城市 为良至轻度污染;

川南部分及川东北部分城市为优至良; 盆地其余城市为优至良;

攀西地区和川西高原大部城市为优或良; 全省首要污染物以PM2.5为主。

(数据来源:各地生态环境部门官网)

中国体育彩票3月16日开奖结果

7星彩第21029期全国销售 18884936元。开奖号码: **554408+6**, — 等奖3注,单注奖金500万元;二等奖8 注,单注奖金53057元;三等奖31注,单 注奖金3000元。183395200.48元奖金 滚入下期奖池。

排列3第21065期全国销售 32608154元。开奖号码: **642**。直选全 国中奖 4207(四川 216)注,单注奖金 1040元;组选6全国中奖28732(四川 1028) 注,单注奖金173元。 34021379.27 元奖金滚入下期奖池。

排列 5 第 21065 期全国销售 14638164元。开奖号码: 64294。一等 奖7注,单注奖金10万元。 368881933.92元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日期为2021年5月 17日。以开奖现场公证后的结果为准。